关于省直机关工会、省教科文卫工会
联合举办青年联谊活动的通知
各直属基层工会：

    为关心教职工生活，满足教职工愿望，帮助青年教职工扩大交际面，为青年教职工提供结交知己、寻找真爱的可靠平台，进一步激发青年教职工工作热情，为我省加快转型升级，建设幸福广东发挥更大作用，省教科文卫工会拟与省直机关工会、省委办公厅机关工会、省人大机关工会、省侨联工会联合举办“共创幸福”青年联谊会。现将有关事项通知如下：

一、活动时间
二0一一年十二月二十四至二十五日。

二、活动地点
    广州市南沙区环市大道南漾滨路南沙珠江湾。

三、会员条件
1、会员对象：思想健康，作风优良，具有良好的政治素养，遵纪守法。

2、直属基层单位在职单身青年教职工；工会干部单身青年亲属。

3、年龄在23周岁至50周岁之间。

4、自愿参加的原则。

5、填写个人材料真实可靠的会员登记表。

四、活动的要求
1、基层工会要对本单位符合条件的青年进行摸底，并做好广泛发动工作。

2、严格准入关。对青年联谊会会员登记表进行资格审核，并盖上本单位工会公章方有效。

3、认真做好保密工作。

2011“共创幸福”青年联谊会会员登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	贴大一寸彩照

	籍 贯

	政治面貌

	学 历

	移动电话

	办公电话

	工作单位

	职 务

	通讯地址

	电子邮件

	爱好特长

	工作简历

	本人择偶意向

	单位意见

	备注